
 
 

Vytvořeno  3.11.2016 14:46:39 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    3  
 
 

 
Příspěvek do 32. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 06.10.2016  
 
Výběrové řízení Městská sportovní hala v Ku řimi - vyhodnocení 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - protokol o 1. jednání komise 
B - protokol o 2. jednání komise  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referentka odboru investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky:  „Městská sportovní hala v Kuřimi“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: VZ-OI-2016-002 
Zajišťující odbor (ZO):    OI 
 
Jedná se o výběrové řízení na výše uvedenou akci, a to v režimu významné podlimitní veřejné 
zakázky. Odůvodnění významné veřejné zakázky bylo schváleno na jednání zastupitelstva dne 28. 6. 
2016 usnesením č. 1088/2016. Zajišťujícím odborem pro tuto akci je odbor investiční, odpovědná 
osoba Ing. Havlová, administraci VŘ provádí společnost RTS, a.s. 
 
Zadávací řízení na výše uvedenou akci bylo zahájeno 29. 7. 2016, z důvodů dodatečných informací 
byla prodlužována lhůta pro podání nabídek s konečným termínem 20. 9. 2016. Dne 20. 9. 2016 
proběhlo první jednání a otevírání obálek s nabídkami. Nabídku podalo celkem 9 uchazečů. 
Dne 27. 9. 2016 proběhlo druhé jednání komise. Komise se na úvod seznámila s výsledky posouzení 
kvalifikace. Jeden z dodavatelů neprokázal stanoveným způsobem svoji kvalifikaci, proto mu byla 
podle § 59 odstavec 4 zákona o zadávání veřejných zakázek zaslána žádost o vyjasnění kvalifikace. 
Při posuzování nabídek v rozsahu soupisů prací a dodávek byly dvě firmy vyzvány k písemnému 
vysvětlení nabídky ve smyslu § 76 výše uvedeného zákona. 
Nabídky uchazečů obsahovaly nabídkové ceny od 66.688 do 75.098 mil. Kč bez DPH. Žádná 
z nabídek neobsahuje mimořádně nízkou cenu. 
Dne 6. 10. 2016 proběhlo třetí jednání komise. Vyzvané firmy dodaly písemné vysvětlení či doplnění 
nabídky. 
 
Na základě zhodnocení získaných nabídek je hodnotící komisí doporučena Radě města nejvhodnější 
nabídka od společnosti E.PROXIMA s.r.o., se sídlem Holická 1099/31, 779 00 Olomouc 9, IČ 
25395602, která předložila nejvhodnější nabídku v celkové hodnotě 66.688.342 Kč bez DPH. 



 
 

Vytvořeno  3.11.2016 14:46:39 2

 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
pro zakázku s názvem „Městská sportovní hala v Kuřimi“ a schvaluje  uzavření smlouvy o dílo se 
společností E.PROXIMA s.r.o., se sídlem Holická 1099/31, 779 00 Olomouc 9, IČ 25395602, která 
předložila nejvhodnější nabídku v celkové hodnotě 66.688.342 Kč bez DPH. 
 
Termín plnění: 31. 10. 2016 (OI) 
  

 
 
 




















	__KNS__0
	A - protokol o 1. jednání komise - doc2726
	B - protokol o 2. jednání komise - doc2727

